

COP
STAVEKO-SERVIS s.r.o.
Nabídka prací - C 117

	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
C 117				
Vysekání drážek do zdiva pro rozvody elektro	m	22,00	105,00	2 310,00
Zához drážek po osazení elektro	m	22,00	95,00	2 090,00
Provedení štukové omítky po drážkách elektro šíře 200mm	m	22,00	65,00	1 430,00
Dodávka a montáž rastrového podhledu 600/600mm, T24	m2	20,40	1 350,00	27 540,00
Nová malba bílá	m2	50,20	95,00	4 769,00
Nová malba modrá	m3	4,00	120,00	480,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
Přesun vybouraného materiálu ručně z učeben před budovu (drážky)	kpl.	1,00	1 450,00	1 450,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 800,00	2 800,00
Předsun materiálu, doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	800,00	800,00
Práce Elektro	kpl.	1,00	42 000,00	42 000,00
C 117 celkem v Kč bez DPH				88 869,00

V Táboře 29.9.2025

Poznámka :

Cena neobsahuje :

- nátěry zárubní, dveří, topení
- podlahy



COP
STAVEKO-SERVIS s.r.o.
Nabídka prací - C 125

	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
C 125				
Vysekání drážek do zdiva pro rozvody elektro	m	22,00	105,00	2 310,00
Zához drážek po osazení elektro	m	22,00	95,00	2 090,00
Provedení štukové omítky po drážkách elektro šíře 200mm	m	22,00	65,00	1 430,00
Dodávka a montáž rastrového podhledu 600/600mm, T24	m2	20,40	1 350,00	27 540,00
Nová malba bílá	m2	50,20	95,00	4 769,00
Nová malba modrá	m3	4,00	120,00	480,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
Přesun vybouraného materiálu ručně z učeben před budovu (drážky)	kpl.	1,00	1 450,00	1 450,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 800,00	2 800,00
Předsun materiálu, doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	800,00	800,00
Práce Elektro	kpl.	1,00	42 000,00	42 000,00
C 125 celkem v Kč bez DPH				88 869,00

V Táboře 29.9.2025

Poznámka :

Cena neobsahuje :

- nátěry zárubní, dveří, topení
- podlahy



COP
STAVEKO-SERVIS s.r.o.
Nabídka prací - C 121

	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
C 121				
Vysekání drážek do zdiva pro rozvody elektro	m	22,00	105,00	2 310,00
Zához drážek po osazení elektro	m	22,00	95,00	2 090,00
Provedení štukové omítky po drážkách elektro šíře 200mm	m	22,00	65,00	1 430,00
Dodávka a montáž rastrového podhledu 600/600mm, T24	m2	20,40	1 350,00	27 540,00
Nová malba bílá	m2	50,20	95,00	4 769,00
Nová malba modrá	m3	4,00	120,00	480,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00
Přesun vybouraného materiálu ručně z učeben před budovu (drážky)	kpl.	1,00	1 450,00	1 450,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 800,00	2 800,00
Předsun materiálu, doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	800,00	800,00
Práce Elektro	kpl.	1,00	42 000,00	42 000,00
C 121 celkem v Kč bez DPH				88 869,00

V Táboře 24.1.2025

Poznámka :

Cena neobsahuje :

- nátěry zárubní, dveří, topení
- podlahy



COP

STAVEKO-SERVIS s.r.o.

Nabídka prací - přívody elektro pro C117,121,125 chodba C 1.NP

	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Chodba C 1.NP - přívody elektro				
<i>Elektroinstalace</i>				
Kabel UTP cat. 6 + příchytka	m	242,00	54,00	13 068,00
Prostupy	ks	2,00	950,00	1 900,00
Demontáž + montáž podhledů	kpl	1,00	4 380,00	4 380,00
Zatažení kabelů	kpl	1,00	960,00	960,00
Podružný materiál	kpl.	1,00	500,00	500,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
<i>Patch panel</i>				0,00
Patch panel cat 6 UTP	ks	1,00	3 140,00	3 140,00
Ukončení UTP	ks	12,00	141,00	1 692,00
Zatažení kabelů	ks	12,00	25,00	300,00
Protokol	kpl	1,00	800,00	800,00
Podružný materiál	kpl	1,00	300,00	300,00
Režie, doprava	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
Chodba C 1.NP - přívody elektro celkem v Kč bez DPH				29 240,00

V Táboře 29.9.2025

